junto à empresa proponente, nos termos do item 23.3 do Edital2, a Comissão Permanente de 
Licitação em conjunto com a área técnica, declara vencedora do certame a empresa: 

➢ TARUMÃ ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 
41.759.790/0001-70, com o valor global de R$ 1.978.690,18 (um milhão, novecentos e 
setenta e oito mil, seiscentos e noventa reais e dezoito centavos). 

Informa-se, ainda, que a homologação do presente certame é de competência da Autoridade 
Competente deste Departamento Regional, sendo o resultado divulgado oportunamente. 

Fica aberto, desde a presente data, o prazo de 02 (dois) dias úteis para interposição de recurso,